
D.D. n. 1183   del 16/04/2024   -   59000000   AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY  

COMUNE  DI  PERUGIA
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  1183    DEL  16/04/2024

OGGETTO: PNRR- NEXT GENERATIONUE - MISSIONE 1,  COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 
2“RETE DI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE”-  PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL SERVIZIO DEI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE 
E DI COMUNICAZIONE DIGITALE (CUP C99E23000500006- CIG A0326D84EC).  RETTIFICA 
D.D. N.826 DEL 15/03/2024, APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO ED INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA

IL  DIRIGENTE

Richiamati:

- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) alla Missione 1, Componente 1, Asse 1 prevede l’Investimento 1.7.2  

“Rete di servizi di facilitazione digitale” finalizzato all’attivazione o al potenziamento della rete di facilitazione digitale sul 

territorio, attraverso progetti regionali e la collaborazione delle amministrazioni locali, per contribuire alla diffusione delle 

competenze digitali di base tra i cittadini e quindi alla riduzione del digital divide e all’inclusione digitale, come importante 

componente dell’inclusione sociale;

- la DGR n. 1108 del 26/10/2022 con cui la Regione Umbria ha stabilito di partecipare all’Investimento 1.7.2 “Rete di servizi  

di facilitazione digitale” del PNRR, approvando per lo scopo il proprio Piano operativo regionale;

- l’Accordo stipulato tra la Regione Umbria e il Dipartimento per la Trasformazione Digitale (DTD) della Presidenza del  

Consiglio dei ministri,  ex art. 15 L. 241/1990, per la realizzazione, sul territorio regionale, dell’Investimento 1.7.2 “Rete di  

servizi di facilitazione digitale” del PNRR;

Firmato digitalmente da
De Micheli Gabriele Alessandro

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  6

GABRIELE ALESSANDRO DE MICHELI16.04.2024 10:43:09 CEST

https://honos.land.it/


D.D. n. 1183   del 16/04/2024   -   59000000   AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY  

- la DGR n. 1108/2022 e il relativo Piano operativo regionale con cui la Regione Umbria, in qualità di soggetto attuatore per  

il territorio regionale, ha individuato gli enti capofila delle 12 Zone sociali dell’Umbria come sub-attuatori dell’Investimento  

1.7.2 “Rete di servizi di facilitazione digitale” del PNRR, assegnando a ciascuna Zona le relative risorse finanziarie e i relati 

vi target fisici;

- l’atto D.D. n. 3610 del 3/4/2023 con cui la Regione Umbria ha quindi approvato e pubblicato l’Avviso pubblico non compe

titivo rivolto ai Comuni capofila delle Zone sociali dell’Umbria per l’attuazione dell’Investimento 1.7.2 “Rete di servizi di fa

cilitazione digitale” del PNRR e dello schema di accordo ex art. 15 L. 241/91 tra Regione Umbria (Soggetto attuatore) e Co

mune capofila di Zona Sociale (Soggetto sub-attuatore), approvando  anche l’allegato 2 relativo al Piano finanziario che de 

stina alla Zona Sociale n. 2, per il triennio 2023/2025, una somma complessiva pari ad € 297.678,43 così ripartita: •anno 2023 

€ 74.419,61; •anno 2024 € 104.187,45; •anno 2025 € 119.071,37;

- l’atto di deliberazione della giunta comunale n. 161 del 03/05/2023 con cui è stato disposto di aderire al Progetto in oggetto, 

rispondendo alla manifestazione d’interesse della Regione Umbria di cui all’avviso approvato con D.D. della stessa Regione  

Umbria n. 3610 del 03.04.2023; 

- l’Accordo di collaborazione sottoscritto il 12.6.2023 tra la Regione Umbria e la Zona Sociale n. 2 (Comune capofila Peru

gia), per la realizzazione della predetta Misura 1.7.2 “Rete dei servizi di facilitazione digitale, con formalizzazione degli ob

blighi reciproci ;

Premesso che:

- con atto D.D. n. 3754 del 22/12/2023 è stato disposto di procedere all’indizione di una gara mediante procedura aperta per  

l’affidamento dell’appalto dei servizi di facilitazione digitale e di comunicazione digitale per l’attuazione del progetto (CUP 

C99E23000500006 - CIG A0326D84EC), finanziato con fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) relativi 

alla Missione 1, Componente 1, Asse 1, e prevede l’Investimento 1.7.2 “Rete di servizi di facilitazione digitale”, finalizzato  

all’attivazione o al potenziamento della rete di facilitazione digitale sul territorio, attraverso progetti regionali e la collabora 

zione delle amministrazioni locali, per contribuire alla diffusione delle competenze digitali di base tra i cittadini e quindi alla 

riduzione del digital divide e all’inclusione digitale, come importante componente dell’inclusione sociale; 

-  con atto D.D. n. 826 del 15/03/2024 è stato disposto, tra l’altro, di approvare i processi verbali del 01.02.2024, 05.02.2024,  

07.02.2024 e 09.02.2024 e l’annessa proposta di aggiudicazione relativi alla procedura aperta telematica indetta in ambito co

munitario per l’affidamento dei “servizi di facilitazione digitale e di comunicazione della zona sociale n. 2” a valere su fondi 

PNRR  -  Missione  1  -  Componente  1  -  Asse  1  –  Misura  1.7.2  “Rete  di  servizi  di  facilitazione  digitale”  (CUP  

C99E23000500006- CIG A0326D84EC) in favore del costituendo RTI GIOVE IN FORMATICA S.R.L., con sede legale a 

Deruta 06053 (PG), Via dell’Arte 24, codice fiscale e partita iva 02629270543 (mandataria), e la società Le Fucine srl, con 

sede in Perugia, Via Quintino Sella 6, codice fiscale e partita IVA 02750090546, a fronte di un ribasso percentuale offerto del 

5%, apprezzato non anomalo, congruo e conveniente per l’ente;

- per mero errore materiale, nell’atto dirigenziale sopracitato, è stato indicato come importo contrattuale di € 232.080,00 al  

netto di Iva invece che il corretto importo di € 228.000,00 così determinato: € 240.000,00 importo netto a base di gara – ri

basso offerto del 5% per € 12.000,00= € 228.000,00 + iva al 22% per € 50.160,00 = € 278.160,00;

Considerato che: 

- con stesso provvedimento D.D. n. 826/2024 veniva  preso atto che la spesa di € 221.338,82 era finanziaria al Bilancio 2024-

2026, mediante trasformazione delle prenotazioni di  spesa n.  1318/2024, per  € 102.267,45 assunta al  cap.  29029/6 e n. 

Firmato digitalmente da
De Micheli Gabriele Alessandro

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  6

https://honos.land.it/


D.D. n. 1183   del 16/04/2024   -   59000000   AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY  

418/2025, per € 119.071,37, assunta al cap. 29029/6 in impegno di spesa mediante costituzione di appositi sub-impegni a fa 

vore del RTI aggiudicatario composto da: GIOVE IN FORMATICA S.R.L. (mandataria) e Le Fucine srl (mandante),   men

tre si rimandava l’assunzione dell’impegno di spesa per la restante somma di € 61.798,78  al riaccertamento ordinario dei re 

sidui in quanto l’impegno aveva  imputazione nell’anno 2023 (cap. 29029/6 pre-impegno 2023/6558).

- in seguito alla reimputazione, nel Bilancio 2024 in sede di riaccertamento ordinario dei residui di cui all’atto  di Giunta Co 

munale n. 105 del 29.03.2024, occorre procedere alla rettifica dell’atto dirigenziale 826/2024 laddove è stato erroneamente 

indicato come importo netto di aggiudicazione  € 232.080,00 invece che quello corretto di € 228.000,00, fermo tutto il resto 

del provvedimento e all’assunzione dei relativi impegni di spesa;

- il quadro economico dell’intervento determinatosi in seguito allo svolgimento della procedura di aggiudicazione risulta così  

rimodulato:

- l’importo complessivo dell’intervento ammonta ad € 297.678,43 e fa carico al Bilancio di previsione 2024-2026 annualità  

2024 nel seguente modo:

-  € 278.160,00 a favore  della  ditta GIOVE IN FORMATICA S.R.L.  (mandataria)  e  Le  Fucine  srl  (mandante)  Imp. 

2024/1318/1 per € 102.267,45 -  imp. 2025/418/1 per € 119.071,37 mentre per l’importo di € 56.821,18 occorre assumere ap

posito impegno di spesa  mediante trasformazione del pre-impegno n. 2024/3020, al capitolo 29029/6, in apposito sub-impe

gno   a  favore  del  RTI  aggiudicatario  composto  da:  GIOVE  IN  FORMATICA  S.R.L.  (mandataria)  e  Le  Fucine  srl  

(mandante);

b) di prenotare la somma di € 14.640,00 quali economie di gara al pre-impegno  n. 2024/3020,  capitolo 29029/6;

c) di prenotare € 1.038,43 quali somme a disposizione per imprevisti e arrotondamenti al pre-impegno n. 2024/3020, capito

lo 29029/6;

Firmato digitalmente da
De Micheli Gabriele Alessandro

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  3   di  6

A1 204.000,00 €

A2 36.000,00 €

240.000,00 €

12.000,00 €

A3 228.000,00 €

A4 228.000,00 €

B1 IVA 22% 50.160,00 €

B2.1 3.840,00 €

B2.2 1.038,43 €

B2.3 14.640,00 €

B3 69.678,43 €

B4 297.678,43 €

Somme a disposizione 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 

TOTALE SERVIZIO (A4+B3)

QUADRO ECONOMICO FINANZIARIO PROGETTO 
DIGIPASS 

Prestazione 

Importo servizio facilitazione digitale 

Importo servizio comunicazione 

TOTALE SERVIZI ( A1+A2+A3)

incentivo per funzioni 
tecniche ex art. 45 del D. 
Lgs. 36/2023 (quota parte 
80%)

imprevisti e arrotondamenti

economie di gara 

ribasso del 5%

importo servizio ribassato

https://honos.land.it/


D.D. n. 1183   del 16/04/2024   -   59000000   AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY  

- la somma di € 3.840,00 relativa ad incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 (quota parte 80%) è già 

stata  impegnata  con la  determinazione dirigenziale  a  contrarre  sopracitata  n.  3754 del  22/12/2023 per  €  1.920,00, imp. 

2024/1319 e per € 1.920,00 , imp. 2024/3021, entrambi assunti al capitolo 29029/6, detti importi sono stati tutti accertati al 

corrispondente capitolo di entrata 29012 (acc. 2024/417 per € 104187,45- acc. 2024/1226 per € 74.419,61-acc.2025/192 per € 

119.071,37);

Visto il  Regolamento  (UE)  2021/241  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  del  12  febbraio  2021,  che  istituisce  il  

dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

Visto il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 

e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021; 

Vista, in particolare, la Missione 1 - Componente 1 - Asse 1 – Misura 1.7.2 “Rete di servizi di facilitazione digitale”;

Vista la legge del 17 maggio 1999, n. 144 che istituisce il “Sistema di monitoraggio degli investimenti pubblici” (MIP), con 

il compito di fornire tempestivamente informazioni sull’attuazione delle politiche di sviluppo, con particolare riferimento ai  

programmi cofinanziati con i fondi strutturali europei”; 

Visto il decreto legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120; 

Visto il decreto legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108, recante  

“Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di  

accelerazione e snellimento delle procedure”; 

Visto il decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021, n. 113, recante “Misure  

urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all’attuazione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia”; 

Visto l’art. 17 Regolamento UE 2020/852 che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui il principio di non arrecare un danno 

significativo (DNSH, “Do no significant harm”); 

Visti i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d.  

tagging), il principio di parità di genere e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani;

Visto il decreto legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 2021, n. 233, recante  

“Disposizioni  urgenti  per  l’attuazione  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza  (PNRR)  e  per  la  prevenzione  delle  

infiltrazioni mafiose”;

Visto il d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

Visti gli obblighi di pubblicazione imposti dalla normativa vigente; 

Visti gli artt. 183 del d.lgs. n. 267/2000 e 33 del vigente regolamento comunale di contabilità; 

Vista: la delibera di Giunta n. 105 del 29.03.2024 di riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi esercizio 2023 e  

contestuale variazione al bilancio di previsione 2024-2026 – Riaccertamento straordinario dei residui in considerazione delle  

partite cancellate ai sensi dell’art. 1 commi 20-22 della Legge 2027/22;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 119 del 22/12/2023 di approvazione del Bilancio di previsione 2024-2026 

con i relativi allegati;

Vista la deliberazione G.C. n. 2 del 10/01/2024 di approvazione del Piano esecutivo di gestione 2024-2026, con la quale sono 

state assegnate le dotazioni finanziarie ai dirigenti competenti;

Firmato digitalmente da
De Micheli Gabriele Alessandro

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  4   di  6

https://honos.land.it/


D.D. n. 1183   del 16/04/2024   -   59000000   AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY  

D E T E R M I N A

- di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

-  di  rettificare  l’atto  D.D.  n.  826 del  15/03/2024 di  aggiudicazione  della  procedura  aperta  telematica  indetta  in  ambito 

comunitario per l’affidamento dei “servizi di facilitazione digitale e di comunicazione della zona sociale n. 2” a valere su 

fondi  PNRR -  Missione  1  -  Componente  1  -  Asse  1  –  Misura  1.7.2  “Rete  di  servizi  di  facilitazione  digitale”  (CUP 

C99E23000500006- CIG A0326D84EC) in favore del costituendo RTI GIOVE IN FORMATICA S.R.L., con sede legale a 

Deruta 06053 (PG), Via dell’Arte 24, codice fiscale e partita iva 02629270543 (mandataria), e la società Le Fucine srl, con 

sede in Perugia, Via Quintino Sella 6, codice fiscale e partita IVA 02750090546, a fronte di un ribasso percentuale offerto del 

5%, apprezzato non anomalo, congruo e conveniente per l’ente, in quanto, per mero errore materiale, è stato indicato come  

importo contrattuale di  € 232.080,00 al  netto di  Iva  invece che il  corretto  importo di  €  228.000,00 così  determinato:  € 

240.000,00 importo netto a base di gara – ribasso offerto del 5% per € 12.000,00= € 228.000,00 + iva al 22% per € 50.160,00 

= € 278.160,00;

- per l’effetto, di aggiudicare l’appalto in argomento in favore del costituendo RTI GIOVE IN FORMATICA S.R.L., con 

sede legale a Deruta 06053 (PG), Via dell’Arte 24, codice fiscale e partita Iva 02629270543 (mandataria), e la società Le  

Fucine srl, con sede in Perugia,  Via Quintino Sella 6, codice fiscale e partita IVA 02750090546, a fronte di un ribasso  

percentuale offerto del 5%, apprezzato non anomalo, congruo e conveniente per l’ente, e, dunque, per un importo contrattuale 

di € 228.000,00 al netto di Iva;

- di approvare il quadro economico dell’intervento determinatosi in seguito allo svolgimento della procedura di aggiudicazio 

ne come di seguito riportato:

- di dare atto che l’appalto è finanziato con le risorse assegnate dall’Unione europea all’iniziativa Next Generation EU e, 

segnatamente, con i fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - PNRR a valere sulla MISSIONE 1, COMPONENTE 

1, ASSE 1, INVESTIMENTO 1.7.2 “RETE DI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE”;

Firmato digitalmente da
De Micheli Gabriele Alessandro

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  5   di  6

https://honos.land.it/


D.D. n. 1183   del 16/04/2024   -   59000000   AREA GOVERNO DEL TERRITORIO E SMART CITY  

- l’importo complessivo dell’intervento ammonta ad € 297.678,43 e fa carico al Bilancio di previsione 2024-2026 

annualità 2024 nel seguente modo:

-  € 278.160,00 a favore  della  ditta GIOVE IN FORMATICA S.R.L.  (mandataria)  e  Le  Fucine  srl  (mandante)  Imp. 

2024/1318/1 per € 102.267,45 -  imp. 2025/418/1 per € 119.071,37 mentre per l’importo di € 56.821,18 occorre assumere 

apposito impegno di spesa  mediante trasformazione del pre-impegno n. 2024/3020, al capitolo 29029/6, in apposito sub-im

pegno  a favore del RTI aggiudicatario composto da: GIOVE IN FORMATICA S.R.L. (mandataria) e Le Fucine srl (mandan

te);

b) di prenotare € 14.640,00 quali economie di gara al preimpegno  n. 2024/3020, al capitolo 29029/6; 

c) di prenotare € 1.038,43 quali somme a disposizione per imprevisti e arrotondamenti al pre-impegno  n. 2024/3020, capito

lo 29029/6;

- la somma di € 3.840,00 relativa ad incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 (quota parte 80%) è già 

stata  impegnata  con la  determinazione dirigenziale  a  contrarre  sopracitata  n.  3754 del  22/12/2023 per  €  1.920,00, imp. 

2024/1319 e per € 1.920,00 , imp. 2024/3021, entrambi assunti al capitolo 29029/6;  detti importi sono già stati tutti accertati 

al corrispondente capitolo di entrata 29012 (acc. 2024/417 per € 104187,45- acc. 2024/1226 per € 74.419,61- acc.2025/192  

per € 119.071,37);

- di dare atto che si è verificato che il programma dei pagamenti conseguenti alla spesa di cui al presente atto è compatibile  

con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art.183, comma 8, del d.lgs 267/2000;

- il presente provvedimento è pubblicato ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Dati Contabili riferiti nel presente Atto

Tipo 
Movimento

Esercizio Missione e 
Programma

Piano 
Finanziario

Movimento Importo

U / Sub Impegno
PRENOTAZION

E

2024 01 08 1.03.02.99.999 2024/3020 56.821,18

Capitolo/Articolo 29029/6 PNRR - M1C1 I1.7.2 CUP C99E23000500006 PER "RETE DI SERVIZI 
DI FACILITAZIONE DIGITALE - VEDI CAP. E 29012

Soggetto GIOVE IN FORMATICA
U / Sub Impegno
PRENOTAZION

E

2024 01 08 1.03.02.99.999 2024/3020 14.640,00

Capitolo/Articolo 29029/6 PNRR - M1C1 I1.7.2 CUP C99E23000500006 PER "RETE DI SERVIZI 
DI FACILITAZIONE DIGITALE - VEDI CAP. E 29012

Soggetto
U / Sub Impegno
PRENOTAZION

E

2024 01 08 1.03.02.99.999 2024/3020 1.038,43

Capitolo/Articolo 29029/6 PNRR - M1C1 I1.7.2 CUP C99E23000500006 PER "RETE DI SERVIZI 
DI FACILITAZIONE DIGITALE - VEDI CAP. E 29012

Soggetto

Firmato digitalmente da
De Micheli Gabriele Alessandro

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  6   di  6

https://honos.land.it/


COMUNE  DI  PERUGIA
Area Risorse

Visto di Regolarità Contabile

Determina Dirigenziale n° 1183 del 16/04/2024

OGGETTO: PNRR- NEXT GENERATIONUE - MISSIONE 1,  COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 
2“RETE DI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE”-  PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL SERVIZIO DEI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE 
E DI COMUNICAZIONE DIGITALE (CUP C99E23000500006- CIG A0326D84EC).  RETTIFICA 
D.D. N.826 DEL 15/03/2024, APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO ED INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA

Tipo 
Movimento

Esercizio Missione e 
Programma

Piano 
Finanziario

Movimento Importo

U / INS_SUB 
SubImpegno

2024 01 08 1.03.02.99.999 2024/3020/1 56.821,18

Capitolo/Articolo 29029/6 PNRR - M1C1 I1.7.2 CUP C99E23000500006 PER "RETE DI SERVIZI 
DI FACILITAZIONE DIGITALE - VEDI CAP. E 29012

Soggetto GIOVE IN FORMATICA
U / INS_SUB 
SubImpegno

PRENOTAZION
E

2024 01 08 1.03.02.99.999 2024/3020/2 14.640,00

Capitolo/Articolo 29029/6 PNRR - M1C1 I1.7.2 CUP C99E23000500006 PER "RETE DI SERVIZI 
DI FACILITAZIONE DIGITALE - VEDI CAP. E 29012

Soggetto
U / INS_SUB 
SubImpegno

PRENOTAZION
E

2024 01 08 1.03.02.99.999 2024/3020/3 1.038,43

Capitolo/Articolo 29029/6 PNRR - M1C1 I1.7.2 CUP C99E23000500006 PER "RETE DI SERVIZI 
DI FACILITAZIONE DIGITALE - VEDI CAP. E 29012

Soggetto

Vista la presente determinazione, il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
del  7°  comma  dell’art.183  del  T.U.  degli  Enti  Locali  approvato  con  D.L.vo   n.  267  del 
18/08/2000

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  2

MIRCO ROSI BONCI16.04.2024 15:11:36 CEST

https://honos.land.it/


attesta

la copertura finanziaria della spesa e rende esecutivo il presente atto.

Perugia, 16/04/2024

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  2

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente

	COMUNE DI PERUGIA

